
TRONIC 

STEM~ ,sy 29306 
, www.dra .cz 

, , 'V 

SMLOUVA O POSKYTOVANI SLUZEB 

Smlouva: SIPF-0708 

I. Smluvní strany 

Poskytovatel: 

Obchodní jméno: 
Jméno zástupce: 
Místo podnikání: 
Sídlo firmy: 
Telefon: 
e-mail: 
IČO: 
Bankovní spojení: 
Zapsán v OR: 

Uživatel: 

Obchodní jméno: 
Jméno zástupce: 
Adresa sídla : 
Telefon : 
e-mail: 
IČO : 
Bankovní spojení: 
Zapsán v OR: 

Tomáš Dragon, DRAGON - ELECTRONIC 
Tomáš Dragon, 
Pod Loretou 883, Kosmonosy, PSČ 293 06 
Kněžmost, Kněžmost 94, PSC 294 02 
( +420) 326 721 160 Fax: (-t 

'I 
'I 

internet@dragon.cz 
11303646 DIČ : 050-6512151173 
KB Mladá Boleslav Číslo účtu: 43445-181/0100 
oddíl A. vložka 2972 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze ze dne 10.4.1991 

Základní umělecká škola Mladá Boleslav 

17. listopadu 1325, Mladá Boleslav, PSČ 293 01 
( +420) 326 325 114 Fax: ....... ............. . .. 

Mobil: .. .... .. .. ........... .. 
70838712 DIČ: ..................... .. 
KB Mladá Boleslav Číslo účtu: 

Zařízení umístěno: 

Obchodní jméno: ... .t:lti .. ~.ť.~ ............ . 
Jméno zástupce: 
Adresa sídla: 
Telefon: 
e-mail: 

Fax: 
mobil: 

Tento dokument stanovuje obchodní podmínky, za kterých bude poskytovatel 
zajišťovat uživateli připojení a přístup k síti INTERNET, a zároveň poskytovat služby 
související s touto činností. 

II. Služby a ceny 
Veškeré specifikace služeb, smluvní a cenové podmínky včetně technických parametru jsou 
součástí přílohy č. 1 této smlouvy. 

III. Vymezení základních pojmů 
Pro účely těchto podmínek a smlouvy platí následující definice základních pojmu : 

1. odpovědný zástupce uživatele - osoba oprávněná k uzavírání a provádění změn smluv v oblasti 
služeb nabízených 

-



2. pověřený pracovník - pracovník, jenž v jednáních s poskytovatelem zprostředkovává styk· 
uživatele s poskytovatelem a na jehož adresu zasílá poskytovatel veškerou korespondenci 

3. technicky zp6sobilý zástupce uživatele - osoba na straně uživatele, která je při zprovozňování 
a provozu služby určena k zajištění potřebné součinnosti /např. zabezpečení přístupu k 
prop6jčenému, resp. zakoupenému zařízení, telekomunikačním rozvod6m a do prostor 
požadované instalace, identifikace funkčnosti koncového zařízení a případných závad/ 

4. prop6jčené zařízení - zařízení, jež v rámci poskytovaných služeb poskytovatel umístil v 
prostorách uživatele a s jehož pomocí poskytuje uživateli sjednané služby 

5. 

6. 

7. 

zakoupené zařízení - zařízení, jež si uživatel zakoupil od poskytovatele a je ve vlastnictví 
uživatele 

subdodavatel - třetí strana, . jež pro účely plnění této smlouvy vykonává některé práce a 
výkony plynoucí ze smluvního vztahu mezi ní a poskytovatelem. 

registrace služby - okamžik, kdy došlo ze strany poskytovatele ke zprovoznění uživatelem 
objednané služby 

IV. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat, resp. poskytnout uživateli služby, 

blíže sjednané ve specifikaci služby přílohy č. 1, při dodržení podmínek a technických 
parametrLJ, uvedených v této specifikaci, a závazek uživatele za tyto služby zaplatit. 

2. Součástí smlouvy se stávají i další přílohy, veškeré písemné dodatky k této smlouvě uzavřené 
v období po podpisu smlouvy za účelem doplnění nebo změny smluvních podmínek a 
technických parametrLJ, pokud budou řádně označeny jako součást dané smlouvy. 

3. Veškeré údaje uvedené ve smlouvě /včetně příloh a dodatkLJ/ jsou pro obě smluvní strany 
závazné. 

V. Závazky poskytovatele 
1. Poskytovatel poskytuje uživateli služby v rozsahu a za podmínek uvedených ve smlouvě. 

2. Poskytovatel je povinen odstraňovat případné závady, které se při poskytování služby projeví, 
přičemž je oprávněn užívat i plnění subdodavatelLJ. Uživatel je povinen zajistit po předchozím 
ústním upozornění bezodkladnou dosažitelnost a součinnost technicky zp6sobilé osoby 
uživatele, pokud je nutné pro lokalizaci a odstranění závady. Poskytovatel je ve výše 
uvedených případech oprávněn za přítomnosti technicky zp6sobilé osoby uživatele ke vstupu 
do prostor uživatele. Pokud uživatel nezajistí nutnou součinnost či tak učiní v prodlení, 
poskytovatel m6že odepřít uživateli vrácení poměrné části měsíčních úhrad a poplatkLJ podle 
par. 7 odstavce 8 Podmínek. 

3. Poskytovatel zajišťuje servis a případné opravy poruch prop6jčených, event. zakoupených 
zařízení v termínech a za podmínek uvedených pro příslušnou službu ve specifikaci služby. 

4. Poskytovatel neodpovídá uživateli za nepřímé či následné škody, za ušlý zisk ani za jiné 
ekonomické ztráty, jež jsou d6sledkem poskytovaných prací a služeb, a dále neodpovídá za 
výpadky v poskytování služeb v d6sledku vyšší moci. Poskytovatel dále neodpovídá za 
závady na jednotné telekomunikační síti, ani za jejich d6sledky. 

5. Náhradní plnění poskytovatel neposkytuje a uživatel není oprávněn jej požadovat, pokud to 
není součástí smlouvy. 

6. Poskytovatel m6že dočasně přerušit či omezit poskytování služeb při nezbytných přestavbách 
technického zařízení, měření či při odstraňování poruch, a dále na příkaz oprávněných státních 
orgánLJ v době mimořádných opatření či jiného d61ežitého obecného zájmu. Pokud je to 
možné, předem uživatele vyrozumí. 

2 

-

) 



) 

/. Případné omezení, přerušení, změny nebo jiné nepravidelnosti v poskytování služeb, které 
budou poskytovateli předem známy, oznámí poskytovatel s předstihem uživateli písemně nebo 
jiným vhodným způsobem. 

8. Poskytovatel odpovídá za činnost zařízení a technických prostředku pouze po rozhraní, jež je 
definováno ve specifikaci služby. 

9. V · případě využívání technických prostředku pronajatých od subdodavatelů zajišťuje 
poskytovatel opravy případných poruch v terénech a za podmínek poskytnutých mu jeho 
subdodavateli. 

10. Poskytovatel odpovídá za to, že jím propůjčené či dodané zařízení bude mít platné technické a 
bezpečnostní atesty a v případě přímého napojení k jednotné telekomunikační síti bude mít 
Rozhodnutí o schválení typu radiového zařízení. Při instalaci propůjčeného nebo zakoupeného 
zařízení vystaví poskytovatel předávací protokol, jenž uživatel předkládá k nahlédnutí 
oprávněným kontrolním orgánům jako doklad o připojení zařízení k jednotné telekomunikační 
síti oprávněnou osobou. 

VI. Závazky uživatele 
1. Uživatel odpovídá za to, že koncová zařízení, navazující na zařízení poskytovatele, budou mít 

platné technické a bezpečnostní atesty a že v případě přímého napojení k jednotné 
telekomunikační síti budou mít požadovanou homologaci a budou připojena oprávněnou 
osobou v souladu s platnými předpisy v oblasti telekomunikací. Jestliže uživatel tyto podmínky 
nesplní a správa telekomunikací provoz takového zařízení zastaví nebo zakáže, nese uživatel 
veškeré důsledky. 

2. Uživatel se zavazuje, že propůjčená zařízení nebude bez předchozího písemného souhlasu 
poskytovatele kamkoli přemísťovat, a to ani v rámci jedné budovy. Uživatel zajistí, aby nebylo 
s těmito zařízeními jakkoli manipulováno, měněny jejich nastavené parametry apod. Škodu 
způsobenou uživatelem nebo třetí osobou na uvedených zařízeních nahradí uživatel 
poskytovateli v plném rozsahu. 

3. Uživatel se zavazuje, že poskytnuté připojení k Internetu nebude používat k omezování, 
případně poškozování jiných uživatelů sítě a jejich zařízení. Zejména pak jde o pokusy o 
neoprávněný přístup k cizím zařízením (tzv. hacking), omezování funkcí cizích zařízení (tzv. 
Denial of Service attack), obcházení tarifních omezení (např. nepovolený proxying přes jiná 
zařízení), šíření počítačových viru, hromadné rozesílání nevyžádané pošty (tzv. spamming) a 
podobné delikty. Dále se uživatel zavazuje, že nebude využívat síť k přenosu nelegálních dat 
(ať už dat, která jsou obsahem přímo v rozporu s platnými zákony, nebo dat která byla 
odcizena, toto se týka i nelegálních kopií multimediálních souboru, tedy filmu, hudby apod.). 
Ve všech uvedených případech nezáleží na tom, zda nelegální aktivitu provozuje přímo 
uživatel, nebo třetí osoba, která získala přístup k zařízení uživatele, ať už oprávněně, či 
neoprávněně. Uživatel nese zodpovědnost za zabezpečení svého zařízení tak, aby taková třetí 
osoba zařízení nemohla zneužívat. 

4. Je-li ve specifikaci služby uvedeno, že propůjčené zařízení podléhá zvláštnímu režimu provozu, 
platí následující: 

a, Uživatel umožní na místě kontrolu propůjčených zařízení orgánům celní správy, které 
mohou být doprovázeny orgány státu výroby nebo státu dodavatele, za účelem zjištění 
umístění zařízení a jeho využívání v souladu s licenčními podmínkami státu výroby či 
státu dodavatele zařízení. 

b, Uživatel se zavazuje, že údaje týkající se propůjčeného zařízení nesdělí žádné osobě, 
jež je státním příslušníkem státu nebo o níž je mu známo či muže důvodně 
předpokládat, že je ve vztahu ke státu, do něhož je vývoz těchto zařízení zakázán 
nebo vázán na splnění podmínek kontrolního režimu. Aktuální seznam státu je k 
dispozici u poskytovatele. 

3 



c, Případné majetkové sankce plynoucí z porušení těchto pravidel a uložené orgány 
poskytovateli uhradí uživatel. 

5. Uživatel nedovolí třetím osobám, bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele, využívat 
zařízení od něho propujčená nebo využívat služeb jim poskytovaných. 

6. Uživatel se zavazuje učinit taková opatření, která znemožní zneužití propujčených zařízení 
nebo poskytovaných služeb neoprávněnými osobami. Za dusledky případného zneužití 
odpovídá uživatel. 

7. Uživatel se zavazuje zajistit učinit poskytovateli veškerou součinnost potřebnou pro plnění 
předmětu uzavřené smlouvy. Je-li nutná odborná spolupráce s dodavatelem koncového 
zařízení uživatele, pak ji uživatel na požádání poskytovatele a na své náklady zajistí. 

8. Případný souhlas ve smyslu odst. 2 a 5 tohoto paragrafu se stává nedílnou součástí této 
smlouvy. · 

9. Uživatel je povinen hlásit poskytovateli veškeré změny svého právního postavení včetně změn 
adres. Dozví-li se poskytovatel jiným zpusobem o provedené změně, která nebyla ohlášena a 
o níž se domnívá, že je zpusobilá ztížit vymahatelnost jeho pohledávek, pak je oprávněn 
vypovědět smlouvu se zkrácenou, nejméně patnáctidenní lhutou. 

10. Uživatel se zavazuje nezneužívat služby k přenosum informací, jež by poškozovaly zájmy 
obrany státu a veřejné bezpečnosti nebo byly v rozporu s jinými zákonnými ustanoveními. 

11. Uživatel se zavazuje, že v případě ukončení smlouvy, bude veškeré propujčené zařízení 
navráceno poskytovateli a to nejpozději do 7 dnu po ukončení smlouvy. 

12. Uživatel se zavazuje, že pronajatý prostor bude zabezpečen a uzamčen proti vniknutí cizí 
osoby a poškození či odcizení nainstalovaného zařízení. 

VII. Cena a platební podmínky 
1. 

2. 

3. 

Uživatel se zavazuje na základě účetního dokladu jednak poskytovat úplatu za vlastní práce a 
služby poskytovatele, jednak hradit poskytovateli náklady na služby a výkony subdodavatelu 
potřebné pro zpřístupnění jím využívané služby. 

Ceny prací, služeb a dodávek jsou smluvní. Konkrétní výše jednotlivých poplatku je uvedena 
/bez daně z přidané hodnoty/ v příloze této smlouvy. Výsledná cena se stanoví jako součet 
cen za všechny poskytované služby, resp. dodávky. 

Poskytovatel si vyhrazuje právo změny struktury a výše poplatku za poskytované služby. 
Každá taková změna bude uživateli písemně oznámena. Uživatel má z tohoto duvodu právo 
smlouvu písemně vypovědět ke dni změny poplatku. 

4. Poskytovatel muže podmínit poskytování služeb a dodávek složením zálohy na budoucí platby. 

5. Ceny a poplatky za služby účtuje poskytovatel následujícím zpusobem: 

a, u periodicky se opakujících služeb je zúčtovacím obdobím 1 měsíc 

b, jednorázové zřizovací poplatky jsou po provedení odpovídající činnosti vyúčtovány v 
nejbližším zúčtovacím období 

c, pravidelné měsíční poplatky za práce a služby poskytovatele, stejně tak jako za 
periodicky se opakující výkony subdodavatelu, jsou účtovány na daný měsíc, za necelé 
měsíce se tyto poplatky účtují v poměrné části /za každý den/. V prvním daňovém 
dokladu jsou vyúčtovány pravidelné poplatky za neúplný minulý i aktuální měsíc. 
Účtování za výkony subdodavatele muže být zahájeno v nejbližším účtovacím období 
po vystavení daňového dokladu subdodavatelem 

d, jednorázové náklady, účtované subdodavatelem a souvisící se zařízením služby, jsou 
vyúčtovány v nejbližším zúčtovacím období po vystavení daňového dokladu 
subdodavatelem 

4 

) 
) 

-



I 

I 
O, 

7. 

8. 

9. 

VIII. 
1. 

2. 

Úhrada účtované částky uživatelem se považuje za provedenou připsáním příslušné částky na 
účet u peněžního ústavu poskytovatele, a to nejpozději do 14. dne ode dne doručení 
daňového dokladu, přičemž se obecně počítá den doručení jako 4. kalendářní den od data 
odeslání daňového dokladu. Je-li uživatel v prodlení s úhradou účtované částky, přináleží 
poskytovateli za každý den prodlení smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky. 

Je-li uživatel v prodlení s úhradou účtované částky po období delší než 1 měsíc, vyhrazuje si 
poskytovatel právo pozastavit poskytování prací a služeb až do doby zaplacení pohledávky. Po 
dobu takového pozastavení poskytování prací a služeb budou uživateli účtovány pravidelné 
měsíční poplatky za pronajatá a propujčená zařízení a technické prostředky poskytovatele a 
jeho subdodavatelu. 

V případě dodávky zařízení má poskytovatel právo dosud nezaplacené nebo jen částečně 
zaplacené zařízení odebrat až do doby úplného splacení pohledávky. Uživatel je povinen 
umožnit přístup k zakoupenému zařízení, u něhož dosud nepřešlo vlastnictví z poskytovatele 
na uživatele. 

Nemuže-li uživatel využívat služeb poskytovatele pro závady, za které sám neodpovídá, má 
právo na vrácení poměrné části pravidelných měsíčních poplatku, trvala-li závada alespoň 3 
hodiny. Vrácení poplatku je uživatel povinen uplatnit písemně nejdéle do 60 dnu od 
posledního dne trvání závady. 

Doba trvání smlouvy 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Smlouva muže zaniknout: 

a, písemnou dohodou smluvních stran 

b, výpovědí s tříměsíční výpovědní lhutou; která počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi 

c, 

d, 

e, 

okamžitou výpovědí ze strany poskytovatele, poruší-li uživatel své závazky podle par. 
6 odst. 3 Podmínek, okamžitá výpověď nabývá účinnosti okamžikem doručení písemné 
výpovědi uživateli 

okamžitou výpovědí ze strany poskytovatele, porušil-li uživatel hrubým zpusobem 
nebo opakovaně některou povinnost uvedenou ve smlouvě a v minulosti byl již ze 
strany poskytovatele písemně na porušení třeba jiné povinnosti či závazku upozorněn, 
okamžitá výpověď nabývá účinnosti okamžikem doručení písemné výpovědi uživateli 

okamžitou výpovědí ze strany uživatele, porušil-li poskytovatel hrubým zpusobem 
nebo opakovaně některou povinnost uvedenou ve smlouvě a v minulosti byl již ze 
strany uživatele písemně na porušení třeba jiné povinnosti či závazku upozorněn, 
okamžitá výpověď nabývá účinnosti okamžikem doručení písemné výpovědi uživateli 

3. Zanikne-li smlouva, je účastník povinen umožnit odbornou demontáž zařízení poskytovatele, 
účastník není oprávněn zařízení demontovat sám. Neumožní-li účastník převzetí zařízení do 7 
(sedmi) dnu po zániku smlouvy, je v prodlení a odpovídá poskytovateli za škodu podle 
příslušných právních předpisu. 

IX. Přechod vlastnictví a nebezpečí 
1. Zařízení, které poskytovatel úplatně převádí na uživatele, přechází do vlastnictví uživatele 

dnem zaplacení dohodnuté kupní ceny. Nebezpečí škody na věci přechází na uživatele 
okamžikem převzetí. 

5 

-



X. Důvěrnost informací 
l. Smluvní strany považují za důvěrné všechny informace o druhé straně, které vyplývají z 

uzavřené smlouvy nebo které se dozvědí v souvislosti s jejím plněním, a tyto informace nesdělí 
třetí osobě bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. Závazek mlčenlivosti platí i po 
zániku smlouvy. 

2. Při zvýšených nárocích na důvěrnost, resp. ochranu přenášených dat, přesahujících možnosti 
poskytovatele, je záležitostí uživatele učinit na své straně příslušná opatření k zajištění 
důvěrnosti /např. instalovat kryptovací zařízení ke svým zařízením/. 

XI. Závěrečná ustanovení 
l. Ani uživatel, ani poskytovatel nejsou oprávněni vystupovat nebo jinak jednat jménem druhé 

strany. 

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden 
exemplář. 

3. Smlouva muže být změněna pouze písemnými dodatky. 

4. Veškerá komunikace, týkající se smlouvy a plnění předmětu smlouvy, jež muže mít v 
budoucnu vliv na posuzování způsobu a rozsahu plnění smlouvy, musí být vedena v písemné 
formě, přičemž obě strany souhlasí - pro urychlení písemné komunikace - s použitím faxu jako 
rovnocenného ekvivalentu s tím, že každá strana musí zajistit řádnou evidenci a archivaci 
takto odeslaných zpráv na médiu necitlivém na světlo po dobu trvání smlouvy a jednoho roku 
po dni zániku smlouvy. Datum a čas doručení písemné zprávy je v dalším rozhodující pro 
počítání lhůt. V případě servisních prací a služeb je dohodnuta telefonická komunikace, která 
však musí být následně uživatelem potvrzena do 24 hodin písemně s uvedením data, času a 
jmen obou účastníku telefonického hovoru. Jednostranné akty smluvních stran, při kterých 
nebyla dodržena požadovaná písemná forma, jsou pro druhou stranu nezávazné. 

S. Tyto podmínky nabývají platnosti dnem podepsáním smlouvy. Poskytovatel si vyhrazuje 
právo je průběžně doplňovat, resp. upravovat. Je však povinen seznámit uživatele s každou 
připravovanou změnou před počátkem její platnosti. Uživatel má z tohoto důvodu právo 
písemně smlouvu vypovědět nejpozději 15 dní před touto změnou. 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 

Tomáš Dragon, DRAGON - ELECTRONIC 

místo: . Boleslav datum: 10.10.2003 

6 

.zhltul„AJiiiNllHlf flcolll 
MlotJa l{.,,e.dff•· 

17. listop~OI 1 :\25 
;2g3 01 Mlao.a. iJQkt•l7 

podpis: .. .. Ý: .. \: .... 1.~~-~~················· 
jméno: .... f-!Uk:7:ť .. (4.f~ct .. ~ .. ~( lf_b 
místo: .... f P..:1f... ....... datum: ~.f.Jp/RL 

~ 
) 

-



Příloha č. 1 smlouvy o poskytování služeb SIPF-0708 
Předmětem přílohy smlouvy jsou služby níže specifikované včetně technických parametrů 
a cen jim příslušných. 

1. Instalace a připojení bezdrátového mikrovlnného spoje 

Připojení a instalace mikrovlnného spoje je jednorázový poplatek. Cena zahrnuje přidělení 
potřebného počtu IP adres, instalace propujčeného zařízení, test propojení a t'.aškolení obsluhy. 
Cena nezahrnuje montážní poplatky za instalaci svodu mezi mikrovlnnou jednotkou a firewallem 
zákazníka delších než 5 m a instalaci dalších zařízení zákazníka. 

Instalace mikrovlnného spoje ..................................................... .. Kč 

2. PLNÉ - neomezené připojení bezdrátovým mikrovlnným spojem 
k Internetu a regionální síti DE 

Poskytuje trvalé neomezené připojení bezdrátovým mikrovlnným spojem za zúčtovací období 
jednoho měsíce s garantovanou přenosovou rychlostí do Internetu (přenosová rychlost je o 
víkendech a v nočních hodinách, tj. od 18°0 do 6°0 hod., o 50% vyšší). Cena zahrnuje plný přístup 
k Internetu bez omezení množství přenesených dat, veřejnou IP adresu, propojení se servery v 
internetovém uzlu a regionální sítí DE rychlostí až 2 Mb/s a neomezené množství adres 
elektronické pošty. V ceně je zahrnuto propujčení mikrovlnného kompletu s rozhraním Ethernet 
10 Mb/s. 

garantovaná rychlost 96 kb/s v noci 144 kb/s ........................... .. 

3. Slevy 

Sleva z instalačního poplatku z důvodu využívání služby po dobu 
minimálně jednoho roku ............................................................ .. 

Sleva z instalačního poplatku 

Sleva z měsíčních poplatků pro školství ......................................... . 

Sleva z měsíčních poplatků při platbě na 12 měsíců předem .......... . 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 

Tomáš Dragon, DRAGON - ELECTRONIC 

(odpovědný zástupce) 

1~ DRAGON ® 
~:::::eJ,E T -dNIC / 

30 O/o 

40 O/o 

25 O/o 

15 O/o 

Kč /měsíc 

podpis: ..... ... P.~;s.,ct etoll8B3.. ...... . .. · ... 51173 
• ~ onosy el.: 0042/326 721160 

podpis: ... .. ...... ... ......... ......... ... ....... .. .. .. .... . 

~ ,/l 3 06 Mladá Bo\fls lav Fax : 0042/326 722 006 

jmép ei· omáš Dragon 

místo: Ml. Boleslav datum: 10.10.2003 

v -
jméno: ..... ;'t«!. .... ~ .. J..~/(r./ &-
místo: .~/.,M./(SJ, datum: .... 1.f..:.1t!. t!3, 

7 

-



X. Důvěrnost informací 
1. Smluvní strany považují za důvěrné všechny informace o druhé straně, které vyplývají z 

uzavřené smlouvy nebo které se dozvědí v souvislosti s jejím plněním, a tyto informace nesdělí 
třetí osobě bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. Závazek mlčenlivosti platí i po 
zániku smlouvy. 

2. Při zvýšených nárocích na důvěrnost, resp. ochranu přenášených dat, přesahujících možnosti 
poskytovatele, je záležitostí uživatele učinit na své straně příslušná opatření k zajištění 
důvěrnosti /např. instalovat kryptovací zařízení ke svým zařízením/. 

XI. Závěrečná ustanovení 
1. Ani uživatel, ani poskytovatel nejsou oprávněni vystupovat nebo jinak jednat jménem druhé 

strany. 

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden 
exemplář. 

3. Smlouva muže být změněna pouze písemnými dodatky. 

4. Veškerá komunikace, týkající se smlouvy a plnění předmětu smlouvy, jež muže mít v 
budoucnu vliv na posuzování způsobu a rozsahu plnění smlouvy, musí být vedena v písemné 
formě, přičemž obě strany souhlasí - pro urychlení písemné komunikace - s použitím faxu jako 
rovnocenného ekvivalentu s tím, že každá strana musí zajistit řádnou evidenci a archivaci 
takto odeslaných zpráv na médiu necitlivém na světlo po dobu trvání smlouvy a jednoho roku 
po dni zániku smlouvy. Datum a čas doručení písemné zprávy je v dalším rozhodující pro 
počítání lhůt. V případě servisních prací a služeb je dohodnuta telefonická komunikace, která 
však musí být následně uživatelem potvrzena do 24 hodin písemně s uvedením data, času a 
jmen obou účastníku telefonického hovoru. Jednostranné akty smluvních stran, při kterých 
nebyla dodržena požadovaná písemná forma, jsou pro druhou stranu nezávazné. 

S. Tyto podmínky nabývají platnosti dnem podepsáním smlouvy. Poskytovatel si vyhrazuje 
právo je průběžně doplňovat, resp. upravovat. Je však povinen seznámit uživatele s každou 
připravovanou změnou před počátkem její platnosti. Uživatel má z tohoto důvodu právo 
písemně smlouvu vypovědět nejpozději 15 dní před touto změnou. 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 

Tomáš Dragon, DRAGON - ELECTRONIC 

místo: I. Boleslav datum: 10.10.2003 

6 

Zák/adlf AliíiN~lf f kol• 
Mlada i(,,1e.dt1\· 

17. listop~OI 1 :\25 
2i3 01 Mlao«l .JQl•nl7 

podpis: ... . V..: .. ~: .... 1.~~-~~-------·· ··· -·· ·· 
Č(l '-' I V lf_h 

jméno: .......... (.~:f .. [({.(.(t. _(~ .. 0:.t 
místo: ..... 1.P..:1f. : ....... datum: ~JJp/R,"(_ 

-

' 



I 

I 
I 

I 
Příloha č. 2 smlouvy o poskytování služeb SIPF-0708 - -
Předmětem přílohy smlouvy jsou služby níže specifikované včetně technických pa~metrt'.I 
a cen jim příslušných. 

1. PLNÉ CITY - neomezené připojení bezdrátovým mikrovlnným sp~em 
k Internetu a regionální síti DE 

Poskytuje trvalé neomezené připojení bezdrátovým mikrovlnným spojem za· zúčtovací obdtibí 
jednoho měsíce s garantovanou přenosovou rychlostí do Internetu (přenosová rychlost 1e 
o víkendech a v nočních hodinách, tj. od 18°0 do 6°0 hod., o 50% vyšší). Cena zahrnuje plný 
přístup k Internetu bez omezení množství přenesených dat, veřejnou IP adresu, propojení se 
servery v internetovém uzlu a regionální sítí DE rychlostí až 2 Mb/s a neomezené množství adres 
elektronické pošty. V ceně je zahrnuto propůjčení mikrovlnného kompletu s rozhraním Ethernet 
10 Mb/s. 

garantovaná ,fchlost ve dne 144 kb/s, v noci 216 kb/s ...................... .. Kč/měs. 

2. Slevy ostatní 

Sleva z měsíčních poplatkt'.I pro školství ............ .............. .............. ....... ................... 25 O/o 

Sleva z měsíčních poplatkt'.I při platbě na 12 měsícťi předem .................................. 15 O/o 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 

Tomáš Dragon, DRAGON - ELECTRONIC 

(odpovědný zástupce) 

jméno: Tomáš Dragon 
I 

místo: Ml. Boleslav datum: 01.06.2004 

podpis: 

Uživatel /' v 
......................... ~~ ... 

jméno: .... /! .9..'!!::~.! ...... {i/~~~4.??za;:)u /1~ 
, . lf /..lf ( l Jřl,c, . ,tý·, J JJ c; I 

m1sto . .. UA/adittu~t«1i~1f-~· .......... · I 
41/adó Boln/1111 

l 7, tÍ!itopaou 1325 
g 293 01 Mladá Boleslav 

-



Příloha č. 3 smlouvy o poskytování služeb SIPF-0708 
Předmětem přílohy smlouvy jsou služby níže specifikované včetně technických parametré'I 
a cen jim příslušných. 

1. PREMIUM CITY - garantované neomezené připojení bezdrátovým 
mikrovlnným spojem k Internetu a regionální síti DE 

Poskytuje trvalé neomezené připojení bezdrátovým mikrovlnným spojem za zúčtovací období 
jednoho měsíce s asymetrickou garantovanou přenosovou rychlostí (garantovaná přenosová 
rychlost je v jednom směru dvakrát větší než v druhém směru). Cena zahrnuje plný přístup 
k Internetu bez omezení množství přenesených dat, veřejnou IP adresu, propojení se servery v 
internetovém uzlu a regionální sítí DE rychlostí až 10 Mbit/s a neomezené množství adres · 
elektronické pošty. V ceně je zahrnuto propůjčení mikrovlnného kompletu s rozhraním Ethernet 
10 Mb/s. 

garantovaná rychlost 456 kb/s 2:1 ....................................................... . '.č/měs. 

2. Slevy ostatní 

Sleva z měsíčních poplatkťa pro školství ........................ ....... ....... ... ...... .......... ....... .. 25 °/o 

Sleva z měsíčních poplatkťa při platbě na 12 měsícťa předem .................................. 15 °/o 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 

Tomáš Dragon, DRAGON - ELECTRONIC 

místo: Ml. Boleslav datum: 01.04.2005 

9 

Uživatel 
Z ákfad11i uměleckd .{kola 

Mla,lá B0leslt1v 
17. listopadu 1325 

podpis: ~'.~~ 
\...__. 

jméno: &(?:?/( .... ~~-
místo: .. Ů.4...... datum: .. f/Y, C ;-

-



I 
I 
I 
I 

I 

I 

I 

j 

I 

I 
I 
I 
I 

II. 

Účastníci se dohodli na tom, že místo Dosavadního poskytovatele bude vedle Uživatele druhou smluvní stranou 
pouze Nový poskytovatel, který tímto od Dosavadního poskytovatele přejímá veškerá práva a povinnosti vyplývající 
ze shora citované smlouvy. 

Uživatel souhlasí s tímto postoupením práv a povinností vyplývajících ze shora citované smlouvy z Dosavadního 
poskytovatele na Nového poskytovatele. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.6.2005. 

III. 

Ostatní ujednání shora citované smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nezměněna. 

Tomáš Dragon, DRAGON - ELECTRONIC 
Tomáš Dragon 
(odpovědný zástupce Dosavadního poskytovatele) 

1
~ DRAGON ® LA:.. ELECTRONIC 

Pod Loretou 8S3 DIČ: r~Gs121s1; '3 
Knsmono;y 2~3 ~ Te~ 4 3'!!6r721 160 

podpis: ........ ~·:~d.á, ??'.'71~.v ... ... ~t;.e:f,.".''!":'·.d[~~o.n,r;,., .. 

místo: Mladá Boleslav, datum: 2.5.2005 

Tomas Dragon 
Drag?vn Internet a.s. 1~I DRAG( 

(člen představenstva Nového poskytovatele) I INTE! 

COMPUTER svs· 
Oragon Internet a.E 
- Loretou 88:3 Olé 22 
Kbsmoocs~ 293 06 OJ 27, 
Ml&dé F.!n!eslav Tol 32E 

podpis: .......................................... . 
místo: Mladá Boleslav, datum: 2.5.2005 

Šádek Kamil 
(odpovědný zástupce Uživatele) 

7.ákladrif umělecká škola 
Mladá B0lesli.1i• 
17. listopadu 1325 

293 01 Mladá ';'.)leslav 

.. v~d 
podpis ...................................... ~ .... . 

, $. kkr1Í?v 
m1sto: ................. , datum: 



» 
DRAGON 

INTER N ET 

V Mladé Boleslavi, dne 12. ledna 2007 

Příloha smlouvy o poskytování služeb 

Zasíláme Vám Přílohu č. S smlouvy o poskytování služeb 

Žádáme Vás o podepsání obou příloh a zaslání zpět na naší adresu: 

Dragon Internet a. s. 

Pod Loretou 883 

293 06 Kosmonosy 

Jedna příloha Vám bude po podpisu u nás na firmě následně vrácena poštou. 

S pozdravem 

\;)\Lte,v J 
v. z. Renata Ginzlová 

Dragon Internet a. s. 
1 » DRAGON INTERNET a.>, 

Pod Loretou 883 
293 06 Ml. Boleslav-Kosmonosy 
tel.: +420 326 706 156 

DR AG ON 
fax:+420326706154 
1C: 21231soo 

1 N TE R N ET DIC: CZ27i37800 

DRAGON INTERNET a. s. 
f'od Loretou 883 
:,,93 06 Ml. Boleslav-Kosmonosy 

td: +420 326 706 1 56 
fax +420 326 706 154 

inter net@dragon.cz 
www.dragon.cz 

IČ. : 272378(10 
DIČ CL27237800 
C. účtu GK Yi-3525400)9//0lCO 



, , 'V 

SMLOUVA O POSKYTOVANI SLUZEB 

Smlouva: SIPF-0708 

I. Smluvní strany 

Poskytovatel: 

Obchodní jméno: 
Jméno zástupce: 
Místo podnikání: 
Sídlo firmy: 
Telefon: 
e-mail: 
IČO: 
Bankovní spojení: 
Zapsán v OR: 

Uživatel: 

Obchodní jméno: 
Jméno zástupce: 
Adresa sídla: 
Telefon: 
e-mail: 
IČO: 
Bankovní spojení: 
Zapsán v OR: 

Tomáš Dragon, DRAGON - ELECTRONIC 
Tomáš Dragon, 
Pod Loretou 883, Kosmonosy, PSČ 293 06 
Kněžmost, Kněžmost 94, PSC 294 02 
( +420) 326 721 160 Fax: ( +420) 326 722 006 
internet@dragon.cz 
11303646 DIČ: 050-6512151173 
KB Mladá Boleslav Číslo účtu: 43445-181/0100 
oddíl A. vložka 2972 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze ze dne 10.4.1991 

Základní umělecká škola Mladá Boleslav 

17. listopadu 1325, Mladá Boleslav, PSČ 293 01 
( +420) 326 325 114 Fax: ..................... .. 
kamil.sadek@post.cz Mobil: .. .......... .. ... .. .. .. 
70838712 DIČ: ......... :-...... .. .... . 
KB Mladá Boleslav Číslo účtu: 

Zařízení umístěno: 

Obchodní jméno: 
Jméno zástupce: 
Adresa sídla: 
Telefon: 
e-mail: 

Fax: 
mobil: 

Tento dokument stanovuje obchodní podmínky, za kterých bude poskytovatel 
zajišťovat uživateli připojení a přístup k síti INTERNET, a zároveň poskytovat služby 
související s touto činností. 

II. Služby a ceny 
Veškeré specifikace služeb, smluvní a cenové podmínky včetně technických parametru jsou 
součástí přílohy č. 1 této smlouvy. 

III. Vymezení základních pojmů 
Pro účely těchto podmínek a smlouvy platí následující definice základních pojmu: 

1. odpovědný zástupce uživatele - osoba oprávněná k uzavírání a provádění změn smluv v oblasti 
služeb nabízených 



2. pověřený pracovník - pracovník, jenž v jednáních s poskytovatelem zprostředkovává styk 
uživatele s poskytovatelem a na jehož adresu zasílá poskytovatel veškerou korespondenci 

3. technicky způsobilý zástupce uživatele - osoba na straně uživatele, která je při zprovozňování 
a provozu služby určena k zajištění potřebné součinnosti /např. zabezpečení přístupu k 
propůjčenému, resp. zakoupenému zařízení, telekomunikačním rozvodům a do prostor 
požadované instalace, identifikace funkčnosti koncového zařízení a případných závad/ 

4. propůjčené zařízení - zařízení, jež v rámci poskytovaných služeb poskytovatel umístil v 
prostorách uživatele a s jehož pomocí poskytuje uživateli sjednané služby 

5. zakoupené zařízení - zařízení, jež si uživatel zakoupil od poskytovatele a je ve vlastnictví 
uživatele 

6. subdodavatel - třetí strana, jež pro účely plnění této smlouvy vykonává některé práce a 
výkony plynoucí ze smluvního vztahu mezi ní a poskytovatelem. 

7. registrace služby - okamžik, kdy došlo ze strany poskytovatele ke zprovoznění uživatelem 
objednané služby 

IV. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat, resp. poskytnout uživateli služby, 

blíže sjednané ve specifikaci služby přílohy č. 1, při dodržení podmínek a technických 
parametru, uvedených v této specifikaci, a závazek uživatele za tyto služby zaplatit. 

2. Součástí smlouvy se stávají i další přílohy, veškeré písemné dodatky k této smlouvě uzavřené 
v období po podpisu smlouvy za účelem doplnění nebo změny smluvních podmínek a 
technických parametru, pokud budou řádně označeny jako součást dané smlouvy. 

3. Veškeré údaje uvedené ve smlouvě /včetně příloh a dodatku/ jsou pro obě smluvní strany 
závazné. 

V. Závazky poskytovatele 
1. Poskytovatel poskytuje uživateli služby v rozsahu a za podmínek uvedených ve smlouvě. 

2. Poskytovatel je povinen odstraňovat případné závady, které se při poskytování služby projeví, 
přičemž je oprávněn užívat i plnění subdodavatelů. Uživatel je povinen zajistit po předchozím 
ústním upozornění bezodkladnou dosažitelnost a součinnost technicky způsobilé osoby 
uživatele, pokud je nutné pro lokalizaci a odstranění závady. Poskytovatel je ve výše 
uvedených případech oprávněn za přítomnosti technicky způsobilé osoby uživatele ke vstupu 
do prostor uživatele. Pokud uživatel nezajistí nutnou součinnost či tak učiní v prodlení, 
poskytovatel muže odepřít uživateli vrácení poměrné části měsíčních úhrad a poplatku podle 
par. 7 odstavce 8 Podmínek. 

3. Poskytovatel zajišťuje servis a případné opravy poruch propůjčených, event. zakoupených 
zařízení v termínech a za podmínek uvedených pro příslušnou službu ve specifikaci služby. 

4. Poskytovatel neodpovídá uživateli za nepřímé či následné škody, za ušlý zisk ani z-0 jiné 
ekonomické ztráty, jež jsou důsledkem poskytovaných prací a služeb, a dále neodpovídá za 
výpadky v poskytování služeb v důsledku vyšší moci. Poskytovatel dále neodpovídá za 
závady na jednotné telekomunikační síti, ani za jejich důsledky. 

5. Náhradní plnění poskytovatel neposkytuje a uživatel není oprávněn jej požadovat, pokud to 
není součástí smlouvy. 

6. Poskytovatel muže dočasně přerušit či omezit poskytování služeb při nezbytných přestavbách 
technického zařízení, měření či při odstraňování poruch, a dále na příkaz oprávněných státních 
orgánu v době mimořádných opatření či jiného důležitého obecného zájmu. Pokud je to 
možné, předem uživatele vyrozumí. 

2 

-



I 
J 

7. Případné omezení, přerušení, změny nebo jiné nepravidelnosti v poskytování služeb, které 
budou poskytovateli předem známy, oznámí poskytovatel s předstihem uživateli písemně nebo 
jiným vhodným způsobem. 

8. Poskytovatel odpovídá za činnost zařízení a technických prostředku pouze po rozhraní, jež je 
definováno ve specifikaci služby. 

9. V případě využívání technických prostředku pronajatých od subdodavatelů zajišťuje 
poskytovatel opravy případných poruch v terénech a za podmínek poskytnutých mu jeho 
subdodavateli. 

10. Poskytovatel odpovídá za to, že jím propůjčené Či dodané zařízení bude mít platné technické a 
bezpečnostní atesty a v případě přímého napojení k jednotné telekomunikační síti bude mít 
Rozhodnutí o schválení typu radiového zařízení. Při instalaci propůjčeného nebo zakoupeného 
zařízení vystaví poskytovatel předávací protokol, jenž uživatel předkládá k nahlédnutí 
oprávněným kontrolním orgánům jako doklad o připojení zařízení k jednotné telekomunikační 
síti oprávněnou osobou. 

VI. Závazky uživatele 
1. Uživatel odpovídá za to, že koncová zařízení, navazující na zařízení poskytovatele, budou mít 

platné technické a bezpečnostní atesty a že v případě přímého napojení k jednotné 
telekomunikační síti budou mít požadovanou homologaci a budou připojena oprávněnou 
osobou v souladu s platnými předpisy v oblasti telekomunikací. Jestliže uživatel tyto podmínky 
nesplní a správa telekomunikací provoz takového zařízení zastaví nebo zakáže, nese uživatel 
veškeré důsledky. 

2. Uživatel se zavazuje, že propůjčená zařízení nebude bez předchozího písemného souhlasu 
poskytovatele kamkoli přemísťovat, a to ani v rámci jedné budovy. Uživatel zajistí, aby nebylo 
s těmito zařízeními jakkoli manipulováno, měněny jejich nastavené parametry apod. Škodu 
způsobenou uživatelem nebo třetí osobou na uvedených zařízeních nahradí uživatel 
poskytovateli v plném rozsahu. 

3. Uživatel se zavazuje, že poskytnuté připojení k Internetu nebude používat k omezování, 
případně poškozování jiných uživatelů sítě a jejich zařízení. Zejména pak jde o pokusy o 
neoprávněný přístup k cizím zařízením (tzv. hacking), omezování funkcí cizích zařízení (tzv. 
Denial of Service attack), obcházení tarifních omezení (např. nepovolený proxying přes jiná 
zařízení), šíření počítačových viru, hromadné rozesílání nevyžádané pošty (tzv. spamming) a 
podobné delikty. Dále se uživatel zavazuje, že nebude využívat síť k přenosu nelegálních dat 
(ať už dat, která jsou obsahem přímo v rozporu s platnými zákony, nebo dat která byla 
odcizena, toto se týka i nelegálních kopií multimediálních souboru, tedy filmu, hudby apod.). 
Ve všech uvedených případech nezáleží na tom, zda nelegální aktivitu provozuje přímo 
uživatel, nebo třetí osoba, která získala přístup k zařízení uživatele, ať už oprávněně, či 
neoprávněně. Uživatel nese zodpovědnost za zabezpečení svého zařízení tak, aby taková třetí 
osoba zařízení nemohla zneužívat. 

4. Je-li ve specifikaci služby uvedeno, že propůjčené zařízení podléhá zvláštnímu režimu provozu, 
platí následující: 

a, Uživatel umožní na místě kontrolu propůjčených zařízení orgánům celní správy, které 
mohou být doprovázeny orgány státu výroby nebo státu dodavatele, za účelem zjištění 
umístění zařízení a jeho využívání v souladu s licenčními podmínkami státu výroby či 
státu dodavatele zařízení. 

b, Uživatel se zavazuje, že údaje týkající se propůjčeného zařízení nesdělí žádné osobě, 
jež je státním příslušníkem státu nebo o níž je mu známo či muže důvodně 
předpokládat, že je ve vztahu ke státu, do něhož je vývoz těchto zařízení zakázán 
nebo vázán na splnění podmínek kontrolního režimu. Aktuální seznam státu je k 
dispozici u poskytovatele. 

3 



2. pověřený pracovník - pracovník, jenž v jednáních s poskytovatelem zprostředkovává styk 
uživatele s poskytovatelem a na jehož adresu zasílá poskytovatel veškerou korespondenci 

3. technicky zpUsobilý zástupce uživatele - osoba na straně uživatele, která je při zprovozňování 
a provozu služby určena k zajištění potřebné součinnosti /např. zabezpečení přístupu k 
propUjčenému, resp. zakoupenému zařízení, telekomunikačním rozvodUm a do prostor 
požadované instalace, identifikace funkčnosti koncového zařízení a případných závad/ 

4. propUjčené zařízení - zařízení, jež v rámci poskytovaných služeb poskytovatel umístil v 
prostorách uživatele a s jehož pomocí poskytuje uživateli sjednané služby 

s. zakoupené zařízení - zařízení, jež si uživatel zakoupil od poskytovatele a je ve vlastnictví 
uživatele 

6. subdodavatel - třetí strana, jež pro účely plnění této smlouvy vykonává některé práce a 
výkony plynoucí ze smluvního vztahu mezi ní a poskytovatelem. 

7. registrace služby - okamžik, kdy došlo ze strany poskytovatele ke zprovoznění uživatelem 
objednané služby 

IV. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat, resp. poskytnout uživateli služby, 

blíže sjednané ve specifikaci služby přílohy č. 1, při dodržení podmínek a technických 
parametru, uvedených v této specifikaci, a závazek uživatele za tyto služby zaplatit. 

2. Součástí smlouvy se stávají i další přílohy, veškeré písemné dodatky k této smlouvě uzavřené 
v období po podpisu smlouvy za účelem doplnění nebo změny smluvních podmínek a 
technických parametru, pokud budou řádně označeny jako součást dané smlouvy. 

3. Veškeré údaje uvedené ve smlouvě /včetně příloh a dodatkU/ jsou pro obě smluvní strany 
závazné. 

V. Závazky poskytovatele 
1. Poskytovatel poskytuje uživateli služby v rozsahu a za podmínek uvedených ve smlouvě. 

2. Poskytovatel je povinen odstraňovat případné závady, které se při poskytování služby projeví, 
přičemž je oprávněn užívat i plnění subdodavatelU. Uživatel je povinen zajistit po předchozím 
ústním upozornění bezodkladnou dosažitelnost a součinnost technicky zpUsobilé osoby 
uživatele, pokud je nutné pro lokalizaci a odstranění závady. Poskytovatel je ve výše 
uvedených případech oprávněn za přítomnosti technicky zpUsobilé osoby uživatele ke vstupu 
do prostor uživatele. Pokud uživatel nezajistí nutnou součinnost či tak učiní v prodlení, 
poskytovatel mUže odepřít uživateli vrácení poměrné části měsíčních úhrad a poplatkU podle 
par. 7 odstavce 8 Podmínek. 

3. Poskytovatel zajišťuje servis a případné opravy poruch propUjčených, event. zakoupených 
zařízení v termínech a za podmínek uvedených pro příslušnou službu ve specifikaci služby. 

4. Poskytovatel neodpovídá uživateli za nepřímé či následné škody, za ušlý zisk ani za· jiné 
ekonomické ztráty, jež jsou dUsledkem poskytovaných prací a služeb, a dále neodpovídá za 
výpadky v poskytování služeb v dUsledku vyšší moci. Poskytovatel dále neodpovídá za 
závady na jednotné telekomunikační síti, ani za jejich dUsledky. 

S. Náhradní plnění poskytovatel neposkytuje a uživatel není oprávněn jej požadovat, pokud to 
není součástí smlouvy. 

6. Poskytovatel mUže dočasně přerušit či omezit poskytování služeb při nezbytných přestavbách 
technického zařízení, měření či při odstraňování poruch, a dále na příkaz oprávněných státních 
orgánU v době mimořádných opatření Či jiného dUležitého obecného zájmu. Pokud je to 
možné, předem uživatele vyrozumí. 

2 



c, Případné majetkové sankce plynoucí z porušení těchto pravidel a uložené orgány 
poskytovateli uhradí uživatel. 

5. Uživatel nedovolí třetím osobám, bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele, využívat 
zařízení od něho propůjčená nebo využívat služeb jim poskytovaných. 

6. Uživatel se zavazuje učinit taková opatření, která znemožní zneužití propůjčených zařízení 
nebo poskytovaných služeb neoprávněnými osobami. Za důsledky případného zneužití 
odpovídá uživatel. 

7. Uživatel se zavazuje zajistit učinit poskytovateli veškerou součinnost potřebnou pro plnění 
předmětu uzavřené smlouvy. Je-li nutná odborná spolupráce s dodavatelem koncového 
zařízení uživatele, pak ji uživatel na požádání poskytovatele a na své náklady zajistí. 

8. Případný souhlas ve smyslu odst. 2 a 5 tohoto paragrafu se stává nedílnou součástí této. 
smlouvy. 

9. Uživatel je povinen hlásit poskytovateli veškeré změny svého právního postavení včetně změn 
adres. Dozví-li se poskytovatel jiným způsobem o provedené změně, která nebyla ohlášena a 
o níž se domnívá, že je způsobilá ztížit vymahatelnost jeho pohledávek, pak je oprávněn 
vypovědět smlouvu se zkrácenou, nejméně patnáctidenní lhůtou. 

10. Uživatel se zavazuje nezneužívat služby k přenosům informací, jež by poškozovaly zájmy 
obrany státu a veřejné bezpečnosti nebo byly v rozporu s jinými zákonnými ustanoveními. 

11. Uživatel se zavazuje, že v případě ukončení smlouvy, bude veškeré propůjčené zařízení 
navráceno poskytovateli a to nejpozději do 7 dnu po ukončení smlouvy. 

12. Uživatel se zavazuje, že pronajatý prostor bude zabezpečen a uzamčen proti vniknutí cizí 
osoby a poškození či odcizení nainstalovaného zařízení. 

VII. Cena a platební podmínky 
1. Uživatel se zavazuje na základě účetního dokladu jednak poskytovat úplatu za vlastní práce a 

služby poskytovatele, jednak hradit poskytovateli náklady na služby a výkony subdodavatelů 
potřebné pro zpřístupnění jím využívané služby. 

2. Ceny prací, služeb a dodávek jsou smluvní. Konkrétní výše jednotlivých poplatku je uvedena 
/bez daně z přidané hodnoty/ v příloze této smlouvy. Výsledná cena se stanoví jako součet 
cen za všechny poskytované služby, resp. dodávky. 

3. Poskytovatel si vyhrazuje právo změny struktury a výše poplatku za poskytované služby. 
Každá taková změna bude uživateli písemně oznámena. Uživatel má z tohoto důvodu právo 
smlouvu písemně vypovědět ke dni změny poplatku. 

4. Poskytovatel muže podmínit poskytování služeb a dodávek složením zálohy na budoucí platby. 

5. Ceny a poplatky za služby účtuje poskytovatel následujícím způsobem: 

a, u periodicky se opakujících služeb je zúčtovacím obdobím 1 měsíc 

b, jednorázové zřizovací poplatky jsou po provedení odpovídající činnosti vyúčtovány v 
nejbližším zúčtovacím období 

c, pravidelné měsíční poplatky za práce a služby poskytovatele, stejně tak jako za 
periodicky se opakující výkony subdodavatelů, jsou účtovány na daný měsíc, za necelé 
měsíce se tyto poplatky účtují v poměrné části /za každý den/. V prvním daňovém 
dokladu jsou vyúčtovány pravidelné poplatky za neúplný minulý i aktuální měsíc. 
Účtování za výkony subdodavatele muže být zahájeno v nejbližším účtovacím období 
po vystavení daňového dokladu subdodavatelem 

d, jednorázové náklady, účtované subdodavatelem a souvisící se zařízením služby, jsou 
vyúčtovány v nejbližším zúčtovacím období po vystavení daňového dokladu 
subdodavatelem 

4 

-



I 
I 

6. Úhrada účtované částky uživatelem se považuje za provedenou připsáním příslušné částky na 
účet u peněžního ústavu poskytovatele, a to nejpozději do 14. dne ode dne doručení 
daňového dokladu, přičemž se obecně počítá den doručení jako 4. kalendářní den od data 
odeslání daňového dokladu. Je-li uživatel v prodlení s úhradou účtované částky, přináleží 
poskytovateli za každý den prodlení smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky. 

7. Je-li uživatel v prodlení s úhradou účtované částky po období delší než 1 měsíc, vyhrazuje si 
poskytovatel právo pozastavit poskytování prací a služeb až do doby zaplacení pohledávky. Po 
dobu takového pozastavení poskytování prací a služeb budou uživateli účtovány pravidelné 
měsíční poplatky za pronajatá a propujčená zařízení a technické prostředky poskytovatele a 
jeho subdodavatelu. 

8. V případě dodávky zařízení má poskytovatel právo dosud nezaplacené nebo jen částečně 
zaplacené zařízení odebrat až do doby úplného splacení pohledávky. Uživatel je povinen 
umožnit přístup k zakoupenému zařízení, u něhož dosud nepřešlo vlastnictví z poskytovatelé 
na uživatele. 

9. Nemuže-li uživatel využívat služeb poskytovatele pro závady, za které sám neodpovídá, má 
právo na vrácení poměrné části pravidelných měsíčních poplatku, trvala-li závada alespoň 3 
hodiny. Vrácení poplatku je uživatel povinen uplatnit písemně nejdéle do 60 dnu od 
posledního dne trvání závady. 

VIII. Doba trvání smlouvy 
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Smlouva muže zaniknout: 

a, písemnou dohodou smluvních stran 

b, výpovědí s tříměsíční výpovědní lhutou, která počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi 

c, okamžitou výpovědí ze strany poskytovatele, poruší-li uživatel své závazky podle par. 
6 odst. 3 Podmínek, okamžitá výpověď nabývá účinnosti okamžikem doručení písemné 
výpovědi uživateli 

d, okamžitou výpovědí ze strany poskytovatele, porušil-li uživatel hrubým zpusobem 
nebo opakovaně některou povinnost uvedenou ve smlouvě a v minulosti byl již ze 
strany poskytovatele písemně na porušení třeba jiné povinnosti či závazku upozorněn, 
okamžitá výpověď nabývá účinnosti okamžikem doručení písemné výpovědi uživateli 

e, okamžitou výpovědí ze strany uživatele, porušil-li poskytovatel hrubým zpusobem 
nebo opakovaně některou povinnost uvedenou ve smlouvě a v minulosti byl již ze 
strany uživatele písemně na porušení třeba jiné povinnosti či závazku upozorněn, 
okamžitá výpověď nabývá účinnosti okamžikem doručení písemné výpovědi uživateli 

3. Zanikne-li smlouva, je účastník povinen umožnit odbornou demontáž zařízení poskytovatele, 
účastník není oprávněn zařízení demontovat sám. Neumožní-li účastník převzetí zařízení do 7 
(sedmi) dnu po zániku smlouvy, je v prodlení a odpovídá poskytovateli za škodu podle 
příslušných právních předpisu. 

IX. Přechod vlastnictví a nebezpečí 
1. Zařízení, které poskytovatel úplatně převádí na uživatele, přechází do vlastnictví uživatele 

dnem zaplacení dohodnuté kupní ceny. Nebezpečí škody na věci přechází na uživatele 
okamžikem převzetí. 

5 



X. Důvěrnost informací 
1. Smluvní strany považují za důvěrné všechny informace o druhé straně, které vyplývají z 

uzavřené smlouvy nebo které se dozvědí v souvislosti s jejím plněním, a tyto informace nesdělí 
třetí osobě bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. Závazek mlčenlivosti platí i po 
zániku smlouvy. 

2. Při zvýšených nárocích na důvěrnost, resp. ochranu přenášených dat, přesahujících možnosti 
poskytovatele, je záležitostí uživatele učinit na své straně příslušná opatření k zajištění 
důvěrnosti /např. instalovat kryptovací zařízení ke svým zařízením/. 

XI. Závěrečná ustanovení 
1. Ani uživatel, ani poskytovatel nejsou oprávněni vystupovat nebo jinak jednat jménem druhé 

strany. 

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden 
exemplář. 

3. Smlouva muže být změněna pouze písemnými dodatky. 

4. Veškerá komunikace, týkající se smlouvy a plnění předmětu smlouvy, jež muže mít v 
budoucnu vliv na posuzování způsobu a rozsahu plnění smlouvy, musí být vedena v písemné 
formě, přičemž obě strany souhlasí - pro urychlení písemné komunikace - s použitím faxu jako 
rovnocenného ekvivalentu s tím, že každá strana musí zajistit řádnou evidenci a archivaci 
takto odeslaných zpráv na médiu necitlivém na světlo po dobu trvání smlouvy a jednoho roku 
po dni zániku smlouvy. Datum a čas doručení písemné zprávy je v dalším rozhodující pro 
počítání lhůt. V případě servisních prací a služeb je dohodnuta telefonická komunikace, která 
však musí být následně uživatelem potvrzena do 24 hodin písemně s uvedením data, času a 
jmen obou účastníku telefonického hovoru. Jednostranné akty smluvních stran, při kterých 
nebyla dodržena požadovaná písemná forma, jsou pro druhou stranu nezávazné. 

5. Tyto podmínky nabývají platnosti dnem podepsáním smlouvy. Poskytovatel si vyhrazuje 
právo je průběžně doplňovat, resp. upravovat. Je však povinen seznámit uživatele s každou 
připravovanou změnou před počátkem její platnosti. Uživatel má z tohoto důvodu právo 
písemně smlouvu vypovědět nejpozději 15 dní před touto změnou. 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 

Tomáš Dragon, DRAGON - ELECTRONIC 

(odpovědný zástupce) 

jméno: ~ 's Dragon 

místo: Ml. Boleslav datum: 10.10.2003 

6 

Uživatel 
/'( - ? 

.~~ podpis ................................................. . 
/ 

. , /( (!f'lJElé/ 
Jmeno: ................................................. . 

místo: .11.&/µ/.<.,r.datum: ........... . 

Základní uměkcká škola 
Mladá Boleslav 
17. listopadu 1325 

293 01 Mladá ';oleslav 

-



Příloha č. 5 - Specifikace služeb SIPF-0708 

Upozornění: Veškeré ceny uvedené v této příloze nezahrnují DPH. 

1. Internet: tarif FIBER-PROFESSIONAL-SIPF-0708 

Služba poskytuje garantované, symetrické a neomezené připojení kabelovým optickým spojem k Internetu a regionální síti DI za 
zúčtovací období jednoho měsíce. Cena zahrnuje plný přístup k Internetu s celkovou garantovanou propustností 2048 kb/s tj . 
1024 kb/s download a 1024 kb/s bez omezení množství přenesených dat, veřejnou IP adresu, propojení se s~rvery v internetovém 
uzlu poskytovatele a s regionální sítí DI rychlostí až 100 Mbit/s. V ceně je dále zahrnuto propojení s optickým převodníkem 
s rozhraním Ethernet pro konektor RJ45 umístěným v datovém rozvaděči poskytovatele, přístup do ACC statistiky přenesených 
dat a technickou podporu na úrovni firemní zákazník. Služba Fiber Professional obsahuje bonus ve formě možnosti využívat 
momentálně dostupnou konektivitu na optické síti poskytovatele i nad rámec sjednané garantované rychlosti, typicky až 100Mbit/s 
fullduplex. Na využití tohoto bonusu se vztahují pravidla FUP (Fair User Palicy) - pravidla zajišťující stejnou dostupnost služby pro 
všechny uživatele, která jsou uplatňována pn'.lběžně dle max. denního a max. měsíčního limitu. Limit FUP je pro všechny služby 
Fiber Professional stanoven na 6GB/den nebo 75GB/měsíc. Garantovaná rychlost po aplikaci FUP je vždy shodná s garantovanou 
rychlostí sjednaného tarifu (dočasně je tedy omezen pouze přístup k bonusové maximální dostupné rychlosti v rámci optické sítě 
DI). 

Tarif FIBER-PROFESSIONAL-SIPF-0708 ............................................................ . 

Slevy 

1. 25% sleva z paušálu (školství) . 
Odpočet .......................................................................................... -

2. 15% sleva z paušálu (platba na 12 měsícl'.l předem). 
Sleva platí od fakturačního období 2006-11 (včetně). 
Sleva platí do fakturačního období 2007-10 (včetně). 

'.č/měsíc 

měsíc 

3. Na ceny služeb lze uplatnit slevu za předplatné (cena služby zaplacená dopředu na více kalendářních měsícl'.l). Nárok 
na tuto slevu vzniká zaplacením příslušné částky spočtené vynásobením ceny tarifu za jeden kalendářní měsíc počtem 
kalendářních měsícl'.l, na které je předplatné skládáno, a následným snížením o příslušnou slevu dle aktuálního Ceníku 
služeb. 

Tarif FIBER-PROFESSIONAL-SIPF-0708 (cena po slevách) č/měsíc 

Kamil Šádek 
( odpovědný zástupce uživatele) 

místo: Mladá Boleslav, datum: 1.12.2006 

Zál<lo.tr:1 ~11 

Ml~áa tdfo 
17, llstopa _. 325 

293 01 M1aaa 8rne:"'!:ci 

-



Smlouva o poskytování služby elektronických komunikací 

Jméno: 
Zastoupen: 
Sídlo/bydliště: 
Fakturační adresa: 
Telefon: 
E-mail: 

IČ/RČ: 
DIČ: 
Bankovní účet: 
Zapsán v OR: 

Účastník: 

Poskytovatel: 
Dragon Internet, a. s. 

Pod Loretou 883, 293 06 Kosmonosy 
Pod Loretou 883, 293 06 Kosmonosy 
+420 326 706 156 
internet@dragon.cz 
27237800 
CZ27237800 
35-3525400297/0100 
Oddíl B, vložka 9923 v O. R. vedeném 
Městským soudem v Praze ze dne 20. 4. 2005 

I. Služba elektronických komunikací 

Účastník: 
Základní umělecká škola Mladá Boleslav 

17. listopadu 1325, 29301 Mladá Boleslav 
17. listopadu 1325, 29301 Mladá Boleslav 
+420 326 325 114 
kamil.sadek@zusmb.cz 
70838712 

Login/heslo do systému správy.služeb: 
zusmb/smcabr 

NS-825 

1.1. Na základě této smlouvy se Poskytovatel zavazuje Účastníkovi poskytovat službu elektronických komunikací ( dále jen „služba") v rozsahu a za technických podmínek dle 
odstavce „specifikace služby", a Účastník se zavazuje Poskytovateli za tuto službu platit. 

II. Trvání smlouvy 

2.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu 12 měsícO ode dne předání funkční služby Účastníkovi. 

2.2. Možnosti výpovědi této smlouvy stejně jako délka výpovědní lhOty jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách společnosti Dragon Internet, a. s. (dále jen „VOP"). 

III. Cena za poskytovanou službu 

3.1. Za službu poskytovanou na základě této smlouvy je Účastník povinen platit cenu ve výši sjednané v odstavci „specifikace služby". 

3.2. Termín a zpOsob účtování ceny jakož i platební podmínky jsou stanoveny ve VOP. 

3.3. Aktuální informace o nabídce a cenách veškerých služeb provozovaných Poskytovatelem jsou k dispozici na www stránkách Poskytovatele a v provozovnách Poskytovatele. 

IV. Umístění služby - spoje 

Zásuvka: z825 

1325; 17. listopadu 29301 Mladá Bol ... Port: 

V. Technické parametry/protokol o předání služby 

Protokol o předání služby je předmětem separátního dokumentu. 

VI. Specifikace služby 

Služba připojení k Internetu 

Tarif „6Mbps Professional Fiber (v03)" 

• symetrické připojení do sítě Internet 

• technologie: opocká vlákna 

• rychlost: 6144 kb/s download a 6144 kb/s upload 

• agregace: 1 : 1 

• přidělení veřejné IP adresy 

• neomezené množství přenesených dat 

• rozhraní Ethernet s konektorem RJ45 umístěným v datovém rozvaděči Poskytovatele 

Paušál tarifu „6Mbps Professional Fiber (v03)" , . , , . , ......................................................................................... . : /měsíc 

Slevy 

1. 16.68% sleva z paušálu (Závazek 12 měsícO) . 
Odpočet ............ . ..... . ...................... ... ..... ... . .......... ....... ...... . ............. . ....... ...... .. . ............ .......... . - 'měsíc 

2. 25% s~eva z paušálu (školství). ___ _ 
Odpocet ................................................................................................. , , , , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • 'měsíc 

-



Paušál tarifu „6Mbps Professional Fiber (v03)" (cena po slevách) .... . ................. . ... . .... .. ....... ... ...... . ...... ..... . .. . ... ...... . , · Kč/měsíc 

Tarif „Provoz veřejné IP adresy" 

Služby zahrnuje přidělení a provoz jedné veřejné IP adresy. 

Paušál tarifu „Provoz veřejné IP adresy" . .... , .. .. .... . ........... . .... .. ....... . .................. . ... . .. . .. . .. . ........... . ........ . . ... ..... . . ':/ měsíc 

Slevy 

1. 84.00 Kč sleva z paušálu (Než bude spuštěna služba FiberCall). 
Odpočet ........... . ... . .. . .......................................... . . . ........... . ........... . ............. . ...... .. ...... . . .. . . . . ....... . ,: /měsíc 

Paušál tarifu „Provoz veřejné IP adresy" (cena po slevách) .. .. ....... .... ...... ........ ...... .... .. .. ................ ... .......... .... ... .... .. .. č/měsíc 

Celkem - všechny paušály bez zohlednění časově omezených slev .......... .. ............................... .. ................... .. ....... , /měsíc 

Upozornění: Ceny nezahrnují DPH . 

VIL Ostatní ujednání 

VIII. 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

8.5. 

8.6. 

8.7. 

8.8 . 

8.9 . 

Tato smlouva nezahrnuje žádná ostatní ujednání. 

Závěrečná ustanovení 

Podpisem této smlouvy Účastník potvrzuje, že mu byla služba předána v p lně funkčním stavu a s parametry odpovídajícími obsahu odstavce „Technické parametry/protokol 
o předání služby" této smlouvy. 

Tato smlouva se řídí platným právním řádem České Republiky. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou VOP. 

Podmínky pro pře rušení, obnovení a ukončení poskytování služby jsou obsaženy ve VOP. 

Zpusob uplatnění reklamace vad služby Či vyúčtování ceny včetně lhut se řídí VOP. 

Smluvní pokuty za nedodržení či porušení smluvních povinností stejně jako ujednání o náhradě škody a vrácení peněz se řídí VOP. 

Tato smlouva je platná a účinná ode dne svého podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu; Jedna každá smluvní strana 
obdrží jeden stejnopis. 

Tuto smlouvu je možno doplňovat či měnit pouze písemně. 

Podpisem této smlouvy Účastník potvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem a taktéž s obsahem VOP, rozumí jim, souhlasí s nimi, akceptuje jejich závaznost pro daný právní 
vztah a že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

(odpovědný zástupce Poskytovatele) 

3 » 
DRAGON 

I NT ERN ET 

. , Dragon Internet a. s. 

DRAGON INTERNET a. &. 
Pod Loretou 883 
293 06 Ml. Bo le!llav-Kosmonos) 
tel.:+420326706156 
fax: +420 326 706 154 
1é: 2nJ7Boo 
DIC: CZ.27237800 

Základní umělecká škola Mladá Boleslav 100,~~~~·::'~~~ 
~-·~ . .. . .. . 

místo: ....... . .... , ... , datum: 

2 

-



Smlouva o poskytování služby elektronických komunikací NS-425515 

Jméno: 
Zastoupen: 
Sídlo/bydliště : 
Fakturační adresa: 
Telefon: 
E-mail: 

IČ/RČ: 
DIČ: 
Bankovní účet: 
Zapsán v OR: 

Účastník: 

Poskytovatel: 
Dragon Internet, a. s. 

Pod Loretou 883, 293 06 Kosmonosy 
Pod Loretou 883, 293 06 Kosmonosy 
+420 326 706 156 
internet@dragon.cz 

27237800 
CZ27237800 
35-3525400297/0100 
Oddíl B, vložka 9923 v O. R. vedeném 
Městským soudem v Praze ze dne 20. 4. 2005 

I. Služba elektronických komunikací 

Účastník: 
Základní umělecká škola Mladá Boleslav 

17. listopadu 1325, 29301 Mladá Boleslav 
17. listopadu 1325, 29301 Mladá Boleslav 
+420 326 325 114 
kamil.sadek@zusmb.cz 
70838712 

Login/heslo do systému správy služeb: 
zusmb/smcabr 

1.1. Na základě této smlouvy se Poskytovatel zavazuje Účastníkovi poskytovat službu elektronických komunikaci (dále jen „služba") v rozsahu a za technických pocminek dle 
odstavce „specifikace služby", a Účastník se zavazuje Poskytovateli za tuto službu platit. 

II. Trvání smlouvy 

2.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu 13 měsicd ode dne předáni funkční služby Účastníkovi. 

2.2. Možnosti výpovědi této smlouvy stejně jako délka výpovědní lhOty jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních pocminkách společnosti Dragon Internet, a. s. (dále jen „VOP"). 

III. Cena za poskytovanou službu 

3.1. Za službu poskytovanou na základě této smlouvy je Účastník povinen platit cenu ve výši sjednané v odstavci „specifikace služby". 

3.2 . Termín a zpOsob účtováni ceny jakož i platební podmínky jsou stanoveny ve VOP. 

3.3. Aktuální informace o nabídce a cenách veškerých služeb provozovaných Poskytovatelem jsou k dispozici na www stránkách Poskytovatele a v provozovnách Poskytovatele. 

IV. Umístění služby - spoje 

Zásuvka: z825 

1325; 17. listopadu 29301 Mladá Bol ... 

V. Technické parametry/protokol o předání služby 

Protokol o předání služby je předmětem separátního dokumentu. 

VI. Specifikace služby 

Služba FiberTel/Fax/PCO 

Tarif „Fibercall 2" 

• připojení do sítě PSTN, mobilních a dalších telekomunikačních sítí 

• přidělení geografického telefonního čísla 

• rozhraní Ethernet s konektorem RJ45, ISDN2 (BR!), I5DN30 (PR!), RJll (FXS) 

Port: 

• v paušální ceně není zahrnuto hovorné, hovorné bude fakturováno na základě provolaných minut dle platného ceníku 

Paušál tarifu „Fibercall 2" ............ .... ........ . ............ . .. .. ................. .. . . .. ... .... .... ... ..... ......... ... ..... ..................... . 

Tarif „Provolbový blok 10" 

Tarif zahrnuje přiděleni bloku 10 čísel , které jsou uvedeny v předávacím protokolu . 

1ěsíc 

Paušál tarifu „Provolbový blok 10" . . . . . . . . . . .. .. .. .. .. . . . . .. . . .. . . . .. . .. . . . . .. . . .. . .. . . . . . .. .. . .. . . . . . . .. . . .. .. . . . .. .. . .. . . .. .. . . . .. .. . . . . .. . . . . . .. měsíc 

Slevy 

1. 100% sleva z paušálu . 
Odpočet .... .. ............ ....... . ..... .... ..................................... . ......... ....... ........ .......... ... ............... .. ..... -f · ·'I( 'měsíc 



Paušál tarifu „6Mbps Professional Fiber (v03)" (cena po slevách) ......................................................................... .. 11ěsíc 

Tarif „Provoz veřejné IP adresy" 

Služby zahrnuje přidělení a provoz jedné veřejné IP adresy. 

Paušál tarifu . Provoz veřejné IP adresy" ........ ... ......... ....... .............................................................................. . 1ěsíc 

Slevy 

1. 84.00 Kč sleva z paušálu (Než bude spuštěna služba FiberCall). 
Odpočet .... .. .. .... . .......... . ............................. .. .......... . ..... . .......... .. .. ..... ........ ........ ........ .. ...... ....... .. . 1ěsíc 

Paušál tarifu „Provoz veřejné IP adresy" (cena po slevách) . .. ............ . ................ . ............................... ....... ........... . . . / měsíc 

Celkem - všechny paušály bez zohlednění časově omezených slev . . .. . .. . ........ . .... .. ..... . ........ . ...... . .. . . . .... ....... . .. . ......... , 1ěsíc 

Upozornění: Ceny nezahrnují DPH. 

VII . Ostatní ujednání 

VIII. 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

8.5. 

8.6 . 

8.7. 

8.8. 

8.9. 

Tato smlouva nezahrnuje žádná ostatní ujednání. 

Závěrečná ustanovení 

Podpisem této smlouvy Účastník potvrzuje, že mu byla služba předána v plně funkčním stavu a s parametry odpovídajícími obsahu odstavce „Technické parametry/protokol 
o předání služby" této smlouvy. 

Tato smlouva se řídí platným právním řádem České Republiky. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou VOP. 

Podmínky pro přerušení, obnovení a ukončení poskytování služby jsou obsaženy ve VOP. 

Způsob uplatnění reklamace vad služby či vyúčtování ceny včetně lhůt se řídí VOP. 

Smluvní pokuty za nedodržení či porušení smluvních povinností stejně jako ujednání o náhradě škody a vrácení peněz se řídí VOP. 

Tato smlouva je platná a účinná ode dne svého podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu; Jedna každá smluvní strana 
obdrží jeden stejnopis. 

Tuto smlouvu je možno doplňovat či měnit pouze písemně. 

Podpisem této smlouvy Účastník potvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem a taktéž s obsahem VOP, rozumí jim, souhlasí s nimi, akceptuje jejich závaznost pro daný právní 
vztah a že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

1 -
'ib'H~~ 

..... , Dragon Internet a. s. 

(odpovědný zástupce Poskytovatele) 

······~~q . , .. "" ,J, ....• 
podpis 

3 » 
DRAGON 

INTEflNH 

DRAGON INTERNET a. s 
Pod Lo,etou 883 
293 06 MJ Boles~v~osmonos, 
tet: • (2032670615S 
fax: +420 326 706 154 
1t:2nJ1soo 
DIČ · CZ27237800 

Základní umělecká škola Mladá Boleslav 

~~~ 
místo: ............. , .... . . . ...... . ..... , datum: ........ . . , .. , , .. . .. . ........ . 

2 

-



.. ---~ 
Smlouva o poskytování služby elektronických komunikací 

Jméno: 
Zastoupen: 
Sídlo/bydliště: 
Fakturační adresa: 
Telefon : 
E-mail: 

IČ/RČ: 
DIČ: 
Bankovní účet: 
Zapsán v OR: 

Poskytovatel: 
Dragon Internet, a. s. 

Pod Loretou 883, 293 06 Kosmonosy 
Pod Loretou 883, 293 06 Kosmonosy 
+420 326 706 156 
internet@dragon.cz 
27237800 
CZ27237800 
35-3525400297/0100 
Oddíl B, vložka 9923 v O. R. vedeném 
Městským soudem v Praze ze dne 20. 4. 2005 

Účastník: 
Základní umělecká škola Mladá Boleslav 

17. listopadu 1325, 29301 Mladá Boleslav 
17. listopadu 1325, 29301 Mladá Boleslav 
+420 326 325 114 
kamil .sadek@zusmb.cz 

70838712 

Lagin/heslo do systému správy služeb : 
zusmb/smcabr ' 

NS-825 

Účastník: ........... . ......... .. . . . .... .... ... . .. .. . . . . . . ......... ... ... . ............ . . .... .. . ....... ..... . . . .. . ....... .......... .. . .. . 

I. Služba elektronických komunikací 

1.1. Na základě této smlouvy se Poskytovatel zavazuje Účastníkovi poskytovat službu elektronických komunikací (dále jen ,,služba") v rozsahu a za technických podmínek dle 
odstavce „specifikace služby", a Účastník se zavazuje Poskytovateli za tuto službu platit. 

II. Trvání smlouvy 

- 1 Tato smlouva je uzavřena na dobu 9 měsícfl ode dne předání funkční služby Účastníkovi. 

Možnosti výpovědi této smlouvy stejně jako délka výpovědní lhflty jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách společnosti Dragon Internet, a. s. (dále jen „VOP"). 

III. Cena za poskytovanou službu 

3.1. Za službu poskytovanou na základě této smlouvy je Účastník povinen platit cenu ve výši sjednané v odstavci „specifikace služby". 

3.2. Termín a zpOsob účtování ceny jakož i platební podmínky jsou stanoveny ve VOP. 

3.3. Aktuální informace o nabídce a cenách veškerých služeb provozovaných Poskytovatelem jsou k dispozici na www stránkách Poskytovatele a v provozovnách Poskytovatele. 

IV. Umístění služby - spoje 

Zásuvka: z825 

1325; 17. listopadu 29301 Mladá Bol. .. 

V. Technické parametry/protokol o předání služby 

Protokol o předání služby je předmětem separátního dokumentu. 

VI. Specifikace služby 

Služba připojení k Internetu 

Tarif „6Mbps Professional MWxl (v04)" 

• symetrické připojení do sítě Internet 

• technologie: mikrovlnný spoj 

• rychlost: 6144 kb/s download a 6144 kb/s upload 

• agregace: 1: 1 

• přidělení veřejné IP adresy 

• neomezené množství přenesených dat 

• rozhraní Ethernet s konektorem RJ45 

Paušál tarifu .6Mbps Professional MWxl {v04)" ............................................................................................ . 11ěsíc 

Slevy 

1. 16.68% sleva z paušálu (Závazek 12 měsícO). 
Odpočet ..................................... .. ................. . ............ . ....... ....... ............ . ... .. ... .. .. ....... .. ..... . . .... . ,něsíc 

2. 22.77% sleva z paušálu (školství). 
Odpočet ........................ ... .................................. ..... ........................ . .................................... .. . /měsíc 

-



Paušál tarifu .6Mbps Professional MWxl {v04)" {cena po slevách) . . ..... . . .. ......... . ............ . ... .... ........ .. .. .... ..... . . ..... .. . .. (měsíc 

Tarif „Provoz veřejné IP adresy" 

Služby zahrnuje přidělení a provoz jedné veřejné IP adresy. 

Paušál tarifu „Provoz vefejné IP adresy" ........................................................................................................ . 1ěsic 

Slevy 

1. 84.00 Kč sleva z paušálu {Než bude spuštěna služba FiberCall). 
Odpočet ......... ... ... ....... .. ....... .... .... .... ..... ... . .. . .... . .......... .... ............ . ........ . ...... ....... .. .. ... ... ..... ..... .. . něsíc 

Paušál tarifu „Provoz veřejné IP adresy" {cena po slevách) ................................... ...... .... ... . ................... .... .......... ... . měsíc 

Celkem - všechny paušály bez zohledněn( časově omezených slev ........................................................................ . , ,ěsic 

Upozornění: Ceny nezahrnují DPH. 

VII. Ostatní ujednání 

VIII. 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

8.5. 

8.6. 

8.7. 

8.8. 

8.9. 

Tato smlouva nezahrnuje žádná ostatní ujednání. 

Závěrečná ustanovení 

Podpisem této smlouvy Účastník potvrzuje, že mu byla služba předána v plně funkčním stavu a s parametry odpovídajícími obsahu odstavce „Technické parametry/protokol 
o předání služby" této smlouvy. 

Tato smlouva se řídí platným právním řádem České Republiky. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou VOP. 

Podmínky pro přerušení, obnovení a ukončení poskytování služby jsou obsaženy ve VOP. 

ZpOsob uplatnění reklamace vad služby či vyúčtování ceny včetně lhOt se řídí VOP. 

Smluvní pokuty za nedodržení či porušení smluvních povinností stejně jako ujednání o náhradě škody a vrácení peněz se řídí VOP. 

Tato smlouva je platná a účinná ode dne svého podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu; Jedna každá smluvní strana 
obdrží jeden stejnopis. 

Tuto smlouvu je možno doplňovat či měnit pouze písemně. 

Podpisem této smlouvy Účastník potvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem a taktéž s obsahem VOP, rozumí jim, souhlasí s nimi, akceptuje jejich závaznost pro daný právní 
vztah a že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

. , Dragon Internet a. s. 
(odpovědný zástupce Poskytovatele) 

místo: Mladá Boleslav, datum: 

2 

Základní umělecká škola Mladá Boleslav 
(odpovědný zástupce Účastníka) 

podpis: 



Smlouva o poskytování služby elektronických komunikací 

Jméno: 
Zastoupen: 
Sídlo/bydliště: 
Fakturační adresa: 
Telefon: 
E-mail: 

IČ/RČ: 
DIČ: 
Bankovní účet: 
Zapsán v OR: 

Účastník: 

Poskytovatel: 
Dragon Internet, a. s. 

Pod Loretou 883, 293 06 Kosmonosy 
Pod Loretou 883, 293 06 Kosmonosy 
+420 326 706 156 
internet@dragon.cz 
27237800 
CZ27237800 
35-3525400297/0100 
Oddíl B, vložka 9923 v O. R. vedeném 
Městským soudem v Praze ze dne 20. 4. 2005 

I. Služba elektronických komunikací 

NS-426510 

Účastník: 
Základní umělecká škola Mladá Boleslav 

17. listopadu 1325, 29301 Mladá Boleslav 
17. listopadu 1325, 29301 Mladá Boleslav 
+420 326 325 114 
kamil.sadek@zusmb.cz 
70838712 

Legin/heslo do systému správy, služeb : 
zusmb/smcabr 

1.1. Na základě této smlouvy se Poskytovatel zavazuje Účastníkovi poskytovat službu elektronických komunikací (dále jen „služba") v rozsahu a za technických podmínek dle 
odstavce „specifikace služby", a Účastník se zavazuje Poskytovateli za tuto službu platit. 

II. Trvání smlouvy 

' .' 1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou . 

· .2. Možnosti výpovědi této smlouvy stejně jako délka výpovědní lhůty jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách společnosti Dragon Internet, a. s. (dále jen „VOP"). 

III. Cena za poskytovanou službu 

3.1. Za službu poskytovanou na základě této smlouvy je Účastník povinen platit cenu ve výši sjednané v odstavci „specifikace služby". 

3.2. Termín a způsob účtování ceny jakož i platební podmínky jsou stanoveny ve VOP. 

3.3 . Aktuální informace o nabídce a cenách veškerých služeb provozovaných Poskytovatelem jsou k dispozici na www stránkách Poskytovatele a v provozovnách Poskytovatele. 

IV. Umístění služby - spoje 

Zásuvka: z825 

1325; 17. listopadu 29301 Mladá Bol ... 

V. Technické parametry/protokol o předání služby 

Protokol o předání služby je předmětem separátního dokumentu. 

VI. Specifikace služby 

Služba FiberTel/Fax/PCO 

Tarif „FiberFax" 

• přenos faxu prostřednictvím sítě Internet 

• přidělení geografického telefonního čísla 

Port: 

• automatický příjem faxových zpráv do zákazníkem definované emailové schránky 

• odesílání prostřednictvím webového portálu nebo tiskového modulu v PC zákazníka 

Paušál tarifu .FlberFax" ............................................................................................................................... 0.00 Kč/ měsíc 

Celkem - všechny paušály bez zohlednění časově omezených slev ................................ ..... ............................ ..... ......... 0 .00 Kč/měsíc 

Upozornění: Ceny nezahrnují DPH. 

VII. Ostatní ujednání 

VIII. 

8.1. 

8.2 . 

Tato smlouva nezahrnuje žádná ostatní ujednání. 

Závěrečná ustanovení 

Podpisem této smlouvy Účastník potvrzuje, že mu byla služba předána v plně funkčním stavu a s parametry odpovídajícími obsahu odstavce „Technické parametry/protokol 
o předání služby" této smlouvy. 

Tato smlouva se řídí platným právním řádem České Republiky. 

-



Paušál tarifu „6Mbps Professional MWxl (v04)" (cena po slevách) .............. . ..... . ....... . . . ....... . ......... . .................. . ..... . oěsíc 

Tarif „Provoz veřejné IP adresy" 

Služby zahrnuje přidělení a provoz jedné veřejné IP adresy .. 

Paušál tarifu .Provoz veřejné IP adresy" . ............ . ....... . ..... . .......... . ... . ..... . ........................ . ........ . ................... . .. . Jěsíc 

Slevy 

1. 84 .00 Kč sleva z paušálu (Než bude spuštěna služba FiberCall) . 
Odpočet ...................................... .. ................................ . .............................. . .. . ........................ . :íc 

Paušál tarifu .Provoz veřejné IP adresy" (cena po slevách) ........... ... . . ..... . . . ... . . . . . ... . ................. . .... . .... . ... . ..... . . . .... . ...... 0 .00 Kč/měsic 

Celkem - všechny paušály bez zohlednění časově omezených slev ...... .. .... , ............ , ...... .. ......... . ............ , . ..... . ... . .... . . _sic 

Upozornění: Ceny nezahrnují DPH. 

VII. Ostatní ujednání 

VIII. 

8. 1. 

8.2. 

8.3 . 

8.4. 

8.5 . 

8.6. 

8.7. 

8.8. 

8.9. 

Tato smlouva nezahrnuje žádná ostatní ujednání. 

Závěrečná ustanovení 

Podpisem této smlouvy Účastník potvrzuje, že mu byla služba předána v plně funkčním stavu a s parametry odpovídajícími obsahu odstavce „ Technické parametry/protokol 
o předání služby" této smlouvy. 

Tato smlouva se řídí platným právním řádem české Republiky. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou VOP. 

Podmínky pro přerušení, obnovení a ukončení poskytování služby jsou obsaženy ve VOP. 

ZpOsob uplatnění reklamace vad služby či vyúčtování ceny včetně lhOt se řídí VOP. 

Smluvní pokuty za nedodržení č i porušení smluvních povinností stejně jako ujednání o náhradě škody a vrácení peněz se řídí VOP. 

Tato smlouva je platná a účinná ode dne svého podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu; Jedna každá smluvní strana 
obdrží jeden stejnopis. 

Tuto smlouvu je možno doplňovat či měnit pouze písemně. 

Podpisem této smlouvy Účastník potvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem a taktéž s obsahem VOP, rozumí jim, souhlasí s nimi, akceptuje jejich závaznost pro daný právní 
vztah a že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

.. , Dragon Internet a. s. 

(odpovědný zástupce Poskytovatele) 

podpis: .... .. 

2 

Základní umělecká škola Mladá Boleslav 
(odpovědný zástupce Účastníka) 

místo: .11/;;J .. ...... ..... ..... ~,,. r~ ~o/L 

Záltiad111 
UitU!'l ec,,, ,., .U , (). 

Mlad. · b ·· 17 ' O O/e.f/a~· 
• llstopaat.: 132fi 

293 01 Mladé 8 '" 01es1a,., 

-



Protokol o předání služby elektronických komunikací 

Jméno: 
Zastoupen: 
Sídlo/bydliště: 
Fakturační adresa: 
Telefon: 
E-mail: 

IČ/RČ: 
DIČ: 
Bankovní účet: 
Zapsán v OR: 

Poskytovatel: 
Dragon Internet, a. s. 

Pod Loretou 883, 293 06 Kosmonosy 
Pod Loretou 883, 293 06 Kosmonosy 
+420 326 706 156 
internet@dragon.cz 

27237800 

CZ27237800 
35-3525400297/0100 
Oddíl B, vložka 9923 v O. R. vedeném 
Městským soudem v Praze ze dne 20. 4. 2005 

NP-426510 

Účastník: 
Základní umělecká škola Mladá Boleslav 

17. listopadu 1325, 29301 Mladá Boleslav 
17. listopadu 1325, 29301 Mladá Boleslav 
+420 326 325 114 
kamil.sadek@zusmb.cz 

70838712 

Login/heslo do systému správy služeb: 
zusmb/smcabr ' 

Účastník: ............................................. . ...... . ........... . .......................... . ... .. .......... . . . ........ .. . . . . . . 

Umístění služby - spoje 

Zásuvka: z825 

1325; 17. listopadu 29301 Mladá Bol ... Port: 

IP adresa: Maska: Brána: DNS: 

Telefonní čísla: 

+420 326 211 798 

Přehled použitého zboží a materiálu 

Položka (název, kód/part nr.) Množství Cena za jednotku Cena celkem Celkem vč. DPH 

o . ..... ....... . . .. .................................... .. 

6 ... .. ....... .. .... . ....... .. 

@) .... .. .................... .. 

o ...... ... ............... .... ....... .. ............... . .. 

0 ..... . . ............................................... . 

0 ...................................................... . 

Poznámka: ........ . ... . ...........................•........................ . ............................ . ...................... . .. .. . . .... . ....... 

Přehled zap5jčeného/pronajatého vybavení 

Položka (název, kód/part nr.) Množství 

o . ... . ...... ............. ... ................... . ........... .. . .... ...... ............... . .. . ....... ..... ..... .... ... ... ..... . 

6 .......................................... . . . ................. . ........ ........ ........ . . ... .............. .. ....... . ...... . 

Veškeré zapl'ljčené/pronajaté vybavení musí být vráceno poskytovateli nejpozději do deseti pracovních dnl'l po skončení příslušného smluvního 
vztahu, a to bez zjevného či skrytého poškození. 

Poznámka: . .. ...... .... . ........................ . 

-



/_ vUti~- ./{J .'.(·J . .f:I ... , Dragon Internet a. s. 
{odpovědný zástupce Poskytovatele) 

podpis: 

~ ....... //iji/~ . 

místo: Mladá Boleslav, datum: 

Základní umělecká škola Mladá Boleslav 
(odpovědný zástupce Účastníka) 

J~ ---- ~~~ 
/ .. / /?lf'' ve.~ 

podpis: .. ,,_fy:,.,.-. &. .. l-• . / . 

místo: 
,-.:,-; >-: I~ Á: '(.?' 

. . .. .............. , datum: . ... ......... . 

/.t!Íklaa1, r ,,;,,; .• , oJ 
-11..,f. :,v l'/u 

"1/adó cle.ria . 17 ,. • 
:> " • ,,stopa.- u T 325 
.9.1 íl1 I .-, , , 1 I , .. · o.es.a,, 



Protokol o předání služby elektronických komunikací 

Jméno: 
Zastoupen: 
Sídlo/bydliště: 
Fakturační adresa: 
Telefon: 
E-mail: 

IČ/RČ: 
DIČ: 
Bankovní účet: 
Zapsán v OR: 

Poskytovatel: 
Dragon Internet, a. s. 

Pod Loretou 883, 293 06 Kosmonosy 
Pod Loretou 883, 293 06 Kosmonosy 
+420 326 706 156 
internet@dragon.cz 

27237800 

CZ27237800 
35-3525400297 /0100 
Oddíl B, vložka 9923 v O. R. vedeném 
Městským soudem v Praze ze dne 20. 4. 2005 

NP-425515 

Účastník: 
Základní umělecká škola Mladá Boleslav 

17. listopadu 1325, 29301 Mladá Boleslav 
17. listopadu 1325, 29301 Mladá Boleslav 
+420 326 325 114 
kamil.sadek@zusmb.cz 

70838712 

Login/heslo do systému spráyy služeb: 
zusmb/smcabr 

Účastník: ................. . ................................................................................................. . ......... . 

Umístění služby - spoje 

Zásuvka: z825 

1325; 17. listopadu 29301 Mladá Bol ... 

IP adresa: Maska: 

213.168.186.252 255.255.255.192 

Telefonní čísla: 

o. číslo/řada: +420 326 211 790 . . . +420 326 211 799 

6. číslo/řada: +420 326 325 114 

Přehled použitého zboží a materiálu 

Port: ·-

Brána: DNS: 

213 .168.186.193 213.168.176.3 

Položka (název, kód/part nr.) Množství Cena za jednotku Cena celkem Celkem vč. DPH 

+ Vt;. /lr-v;-,v1 s 7 f'..A "1,1 o ..................................................... .. 

6 .............. .... . .. .......................... .. ..... . 

@) ...................................................... . 

o . ............. . ........... ............ . . ..... .... .... . . 

0 ........ ... ............................. . ............. . 

0 .................................. . .. . ....... .. ..... .. . 

Poznámka: . ............... . ...... . ..... . ....................... .. ............. . ..... . ....................... . 

Přehled zapůjčeného/pronajatého vybavení 

Položka (název, kód/part nr.) Množství 

o ............................................................... .. 

6 ............ ...... . ... ............................ ... .................... .. ............ ... ...................... . ......... . 

Veškeré zapůjčené/pronajaté vybavení musí být vráceno poskytovateli nejpozději do deseti pracovních dnů po skončení příslušného smluvního 
vztahu, a to bez zjevného či skrytého poškození. 

Poznámka: ....... . ......... .. . . ... . ................•...•...•........... . .. . .....•...•...• . ...• . . ... ..... . ... . ........•...•...•............•....... 



L--:fii _J- k 0 '~0.. N .... ............... , Dragon Internet a. s. Základní umělecká škola Mladá Boleslav 
(odpovědný zástupce Účastníka) (odpovědný zástupce Poskytovatele) 

podpis: . 

místo: Mladá Boleslav, datum: 

J 

HDN,Á2~ , .S.Ap/J - f-ALk_ ~ v Hfo 

1- P11rc11C>/!.)) 

//.oZ-rV7J/v'J {;:..rf/13,.Zf'f/; f 

5w1rl.<.1 ť-Gl'oTEC íl-P-sw10P 

Vť-A-{;o."i f'BX 10 

LJ1VkI1;, 5PA"11)j_ 

l/1.,AJEr ,1-S-JJ /(' 

G I/., .t>E í C ',C(o [F' 

~ /' / ~ ,,,.,,/' -

/t{.-·:~;;._ //;;;:>"~-;. 

podpis: ... . ,.,.)~;!~--~ z:.c./ t-'ť' /' t:.,,.., C·~_..c, 

--_7.:? .f:=- /'1. žc:ť/ 
místo: .......... . .. ... . ............... , datum: ..................... .. ........ .. 

5/ N: S -11 JH //J !Jo .íld G 
š/N : r; t 10 LKH oc 1;3 

2 

-


